Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Гредякинская основная общеобразовательная школа» Красногвардейского района Белгородской области
Приказ

«31» августа 2023 г.                                                                          № 53
О назначении ответственного за
исправность технологического

оборудования школьной столовой

            В целях реализации ст.8 Основ  законодательства РФ об охране труда и другими законодательствами и правовыми актами по охране труда приказываю:
         1. Назначить ответственной за исправность технологического оборудования школьной столовой повара школы Кожаеву Е.С.
         2. Преподавателю-организатору ОБЖ Чертовскому А.А. проводить ежеквартальные инструктажи с работниками столовой по эксплуатации электрооборудования столовой.
        3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
[image: image1.jpg]Jlupexrop MBOY «I'penskurckasi (

e L
{54

; Anexcanzposa E.II.

o